0 1 2 3 4 5 6

１．申請者
(事業所代表者)
※個人は住所、法人は事
業所を記載

住  所：軽米町大字軽米10-85

氏  名：軽米　商太郎

電  話：0195-46-4746

（携帯：080-1234-1234　）

様式第１号

軽米町中小企業エネルギー価格高騰対策支援金交付申請書（請求書）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年１２月６日
軽米町長   様

　標記支援金の交付を受けたいので、必要書類を添えて下記のとおり申請します。

記

４．申請額 100,000 円 業　種 飲食サービス業

２．事業所名
　（個人法人別）

　かるまい屋 個人 ・ 法人

３．事業所の所在地 　軽米町大字軽米10-85

フリガナ 　かるまい　しょうたろう

５．意思確認 今後も事業を継続する（○・×）

６．振込先口座

金融機関名
銀行  信組
金庫  農協

支店名
本店  支店

本所  支所　出張所

口座種別 当座・普通 店番 051 口座番号
（右詰め）

口座名義人 　軽米　商太郎

必 要 書 類  （本申請書以外の添付資料）

□①　振込先口座の通帳の写し（表紙と見開き2頁目）

□②　申請者の公的身分証明書の写し（写真付きの場合１点、写真なしは２点）

◆上記①、②に加え、
【法人事業者】

□１．登記簿謄本の写し

□２．直近の確定申告書の写し

□３．法人事業概況説明書の写し
【個人事業者】

□１．令和３年の確定申告書の写し（事業収入が確認できる部分の写し）
（□は、提出書類の準備の際、チェック欄としてご使用ください。）

≪記載例≫

岩手 軽米